41
—
Systèmes d’interconnexion électrique Max-Gard
Prises avec interverrouillage industriel et exemple d’installation
Les prises avec interverrouillage industriel sont
offertes avec une intensité de 30 à 400 A. Les
prises avec interrupteur comportent des liaisons
mécaniques pour une sécurité accrue. Les

interverrouillage
mécanique NEMA 4X
No de cat.
 
Fiche Max-Gard
de couplage.
 
Diam. int.
de manchon
stand. (po)
Intensité
Pôles/
Fils
Tension
(V)
30 2P3W 125 DBRS310703000 DS3107MP000 7⁄8
30 2P3W 250 DBRS320703000 DS3207MP000 7⁄8
30 3P4W 3Ø250 DBRS330703000 DS3307MP000 1
30 3P4W 3Ø480 DBRS340403000 DS3404MP000 1
30 4P5W 277/480 DBRS350403000 DS3504MP000 13⁄16
60 2P3W 250 DBRS620706000 DS6207MP000 13⁄16
60 3P4W 125/250 DBRS630706000 DS6307MP000 15⁄16
60 3P4W 3Ø480 DBRS640406000 DS6404MP000 15⁄16
60 4P5W 277/480 DBRS650406000 DS6504MP000 11⁄2
100 2P3W 250 DBRS120710000 DS1207MP000 111⁄16
100 3P4W 125/250 DBRS130710000 DS1307MP000 113⁄16
100 3P4W 3Ø480 DBRS140410000 DS1404MP000 113⁄16
100 4P5W 277/480 DBRS150410000 DS1504MP000 2
200 3P4W 277/480 DBRS230720000 DS2307MP000 11⁄4
200 3P4W 3Ø480 DBRS240420000 DS2404MP000 21⁄4
200 4P5W 277/480 DBRS250420000 DS2504MP000 21⁄2
400 3P4W 277/480 DBRS430740000 DS4307MP000 3
400 3P4W 3Ø480 DBRS440440000 DS4404MP000 3
400 4P5W 277/480 DBRS450440000 DS4504MP000 31⁄4
(Pour obtenir un couvercle à rabat, remplacer DBRS par DBRF)
A
B
C

 
No de cat.
 
Diam. int.
de manchon
stand.* (po)
Type de
produit
Prise avec interverrouillage
antidéflagrante avec disjoncteur,
Classe I, Classe II
Prise antidéflagrante,
Classe I,
Classe II
Prise mâle
30 2P3W 125 DBRE310703000 DSE3107FR0 DS3107MP000 7⁄8
30 2P3W 250 DBRE320703000 DSE3207FR0 DS3207MP000 7⁄8
30 3P4W 3Ø250 DBRE330703000 DSE3307FR0 DS3307MP000 1
30 3P4W 3Ø480 DBRE340403000 DSE3404FR0 DS3404MP000 1
30 4P5W 277/480 DBRE350403000 DSE3504FR0 DS3504MP000 13⁄16
60 2P3W 250 DBRE620706000 – DS6207MP000 13⁄16
60 3P4W 3Ø250 DBRE630706000 – DS6307MP000 15⁄16
60 3P4W 3Ø480 DBRE640406000 – DS6404MP000 15⁄16
60 4P5W 277/480 DBRE650406000 – DS6504MP000 11⁄2
100 2P3W 250 DBRE120710000 – DS1207MP000 111⁄16
100 3P4W 3Ø250 DBRE130710000 – DS1307MP000 113⁄16
100 3P4W 3Ø480 DBRE140410000 – DS1404MP000 113⁄16
100 4P5W 277/480 DBRE150410000 – DS1504MP000 2
—
Systèmes d’interconnexion électrique Max-Gard
Maximum 600 V CA ou 250 V CC
* Pour d’autres tailles de manchons, des accessoires et de l’information sur les spécifications, voir les pages 32-37. Remarque : Pour des options de polarisation supplémentaires et la